INDICAÇÃO Nº 768 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de revestimento em algumas paredes do CEIM (Centro de Educação Infantil
Municipal) Hermelinda Toledo, bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, devido a umidade que
está se espalhando em algumas paredes do imóvel causando mofo o que pode trazer
problemas respiratórios as crianças e aos servidores. Segue foto em anexo.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de julho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 611NPPP8ABSMDWSE
		2022-07-26T16:10:32-0300